
UCHWAŁA NR XXXVII/192/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 25 czerwca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Ekonomiczno - 

Administracyjnego Szkół w Słaboszowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ i art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm./ 

w związku z art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1241/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Słaboszowie,

nadanym uchwałą Nr XIII/81/99 Rady Gminy w Słaboszowie z dnia 26 października 1999 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Słaboszowie, zmienionym uchwałami: Nr V/49/03 z dnia 27 lutego 2003 r. /Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 90, poz. 1218/ i Nr XX/130/04 z dnia 30 sierpnia 2004 r. /Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 320, poz. 3425/ wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 pkt 2 - 4 otrzymują brzmienie: 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: „Zespół realizuje zadania administracji samorządowej w zakresie 

oświatowych ustawowych zadań własnych gminy i organu prowadzącego szkoły publiczne.”;  

3. § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Szczegółowe zadania realizowane przez Zespół oraz ich 

podział dla poszczególnych stanowisk pracy, określa Regulamin organizacyjny Zespołu, 

ustalony przez kierownika.”;  

4. w § 16 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Zespół realizując zadania stosuje zasady 

gospodarki finansowej określone w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 

z późn. zm./, 

3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm./, 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z późn. zm./”; 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: QCRRT-RZSZL-YWAQT-IFJWU-PBQLD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/192/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 25 czerwca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Ekonomiczno - 

Administracyjnego Szkół w Słaboszowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ i art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm./ 

w związku z art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1241/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Słaboszowie,

nadanym uchwałą Nr XIII/81/99 Rady Gminy w Słaboszowie z dnia 26 października 1999 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Słaboszowie, zmienionym uchwałami: Nr V/49/03 z dnia 27 lutego 2003 r. /Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 90, poz. 1218/ i Nr XX/130/04 z dnia 30 sierpnia 2004 r. /Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 320, poz. 3425/ wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 pkt 2 - 4 otrzymują brzmienie: 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: „Zespół realizuje zadania administracji samorządowej w zakresie 

oświatowych ustawowych zadań własnych gminy i organu prowadzącego szkoły publiczne.”;  

3. § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Szczegółowe zadania realizowane przez Zespół oraz ich 

podział dla poszczególnych stanowisk pracy, określa Regulamin organizacyjny Zespołu, 

ustalony przez kierownika.”;  

4. w § 16 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Zespół realizując zadania stosuje zasady 

gospodarki finansowej określone w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 

z późn. zm./, 

3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm./, 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z późn. zm./”; 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: QCRRT-RZSZL-YWAQT-IFJWU-PBQLD. Podpisany. Strona 2 / 2


